PORTARIA N° 417/2019

Página 1 de 1

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Pará - CREA/PA

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a realização da 76ª Semana Oficial da Engenharia e da Agronomia – SOEA,

que será realizada na cidade de Palmas - TO, no período de 16 a 19 de setembro de 2019.

Considerando a importância do evento para a categoria tecnológica vinculada ao Sistema

CONFEA/CREA/MÚTUA.

Considerando a Decisão de Diretoria nº 042/2019.

Considerando que o transporte da funcionária, Belém/PA – Palmas/TO – Belém/PA, será por

via terrestre, ônibus, com saída em 15/09/19 e chegada em 20/09/19.

RESOLVE:

DESIGNAR a Agente Fiscal Ana Paula Rosal Pimentel para participar do referido evento;

CONCEDER o pagamento de 5,50 (cinco e meia) diárias, no período de 15 a 20/09/19.

CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 4 de Setembro de 2019.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 09/09/2019 11:30:44